besco@skynet.be 09 - 6
Maxufl ex Cement - M8 - NR/SBR - D
Inwendig:  NR/SBR
Kleur:  Zwart
Uitwendig:  SBR/EPDM
Kleur:  Zwart
Innen:  NR/SBR
Farbe:  Schwarz

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M10AMA0051FA0 51 65 500 1680
M10AMA0063FA0 63 77 630 2500
M10AMA0075FA0 76 92 760 3320
M10AMA0080FA0 80 98 800 3560
M10AMA0090FA0 90 110 900 4100
M10AMA0100FA0 102 122 1020 4720
M10AMA0110FA0 110 130 1100 5150
M10AMA0127FA0 127 147 1270 5800
M10AMA0152FA0 152 174 1520 6800
M10AMA0203FA0 203 230 2030 13050